
 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao
regulares) e  n° 020/2023 – Vagas Remanescentes

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no
para matrícula, conforme Anexo I.  

Art. 2º - Os candidatos convocada deverão 
Editais nº 002/2023 e 020/2023, conforme item 9, bem como os anexos constantes nesses editais, via 
email para o endereço residenciamultimatricula@gmail.com
08h00min do dia 19 de fevereiro de 2024 até as 17h00min do dia 20 de fevereiro de 2024
de Brasília).  

Art. 3º - Os documentos solicitados para realização da matrícul
horário indicado serão indeferidos.  

Art. 4º - Não haverá entrega física de documentação, pessoalmente ou via Correios, para fins de 
matrícula. O envio é exclusivamente via e
documentação exigida deverá ser dividida em arquivos digitalizados no formato PDF, não podendo 
ultrapassar 08 (oito) MB em cada arquivo.

Art. 5º - O não encaminhamento dos documentos de matrícula nos prazos estipulados implicará na 
perda da vaga pelo candidato.  

Art. 6º - O deferimento ou indeferimento da matrícula será enviado por email à candidata 
17h00min do dia 22/02/2024. 

 

 

 

 

 

_______________________________________

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional

Página 1 de 3 

 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

 
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL 007/2024 

Convocação para matrícula 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente aos Editais
Vagas Remanescentes, no uso de suas atribuições resolve: 

CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados nos Processos 
 

Os candidatos convocada deverão encaminhar a documentação de matrícula
Editais nº 002/2023 e 020/2023, conforme item 9, bem como os anexos constantes nesses editais, via 

residenciamultimatricula@gmail.com . Os documentos serão aceitos a partir das 
08h00min do dia 19 de fevereiro de 2024 até as 17h00min do dia 20 de fevereiro de 2024

Os documentos solicitados para realização da matrícula que sejam enviadas por e
 

Não haverá entrega física de documentação, pessoalmente ou via Correios, para fins de 
matrícula. O envio é exclusivamente via e-mail, para o endereço indicado. Obrigatori
documentação exigida deverá ser dividida em arquivos digitalizados no formato PDF, não podendo 
ultrapassar 08 (oito) MB em cada arquivo. 

O não encaminhamento dos documentos de matrícula nos prazos estipulados implicará na 

O deferimento ou indeferimento da matrícula será enviado por email à candidata 

Apucarana, 15

_______________________________________

Angélica Ferreira Domingues 

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional

 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

Editais nº 002/2023 (vagas 
, no uso de suas atribuições resolve:  

 Seletivos acima citados, 

encaminhar a documentação de matrícula listada nos 
Editais nº 002/2023 e 020/2023, conforme item 9, bem como os anexos constantes nesses editais, via 

. Os documentos serão aceitos a partir das 
08h00min do dia 19 de fevereiro de 2024 até as 17h00min do dia 20 de fevereiro de 2024 (horário 

a que sejam enviadas por e-mail após o 

Não haverá entrega física de documentação, pessoalmente ou via Correios, para fins de 
mail, para o endereço indicado. Obrigatoriamente, a 

documentação exigida deverá ser dividida em arquivos digitalizados no formato PDF, não podendo 

O não encaminhamento dos documentos de matrícula nos prazos estipulados implicará na 

O deferimento ou indeferimento da matrícula será enviado por email à candidata até as 

 

15 de fevereiro de 2024. 

_______________________________________ 

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional 



 

Página 2 de 3 

 

Anexo I – Convocação para matrícula 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO BÁSICA 
Educação Física 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Reinaldo da Silva Souza Vagas regulares 

2 Sonia Maria Burin Souza Vagas remanescentes 

3 Pamela Cassiano da Silva de Jesus Vagas remanescentes 

4 Gustavo Novais da Silva Vagas remanescentes 

5 Ana Carolina Felizardo Vagas remanescentes 

Enfermagem 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Juliana Pereira de Souza Vagas regulares 

2 Bruna Vitória Feijó Costa Vagas regulares 

3 
Edinando Santana Batista Vagas remanescentes 

4 
Vera Lucia Crispim Vagas remanescentes 

5 Hugo Fernando de Oliveira Leite Vagas remanescentes 

6 Isabela da Silva Cianfa Vagas remanescentes 

Farmácia 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Samuel Augusto Gentilin Vagas remanescentes 

2 Lucas Bernadim de Oliveira Vagas remanescentes 

Fisioterapia 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Igor Calixto da Silva Vagas regulares 

2 Rafaela Eduarda Correa de Oliveira Vagas regulares 

3 Ana Carolina Neves Vagas regulares 

4 Andreza Emilly dos Santos Vagas remanescentes 

5 Audrey Karinne Assanuma Bilotti Vagas remanescentes 

6 Vinícius Antonio Alonso  Vagas remanescentes 
Nutrição 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 
Diana Laura Candiotto  

Vagas remanescentes 

2 
Danielle Maria dos Santos Silva 

Vagas remanescentes 

3 
Júlia Mari Momii  

Vagas remanescentes 

4 
João Marcos de Oliveira dos Santos 

Vagas remanescentes 

5 
Alana Muzzolon Silveira  

Vagas remanescentes 
Odontologia 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 
Danielli Lourenço Rodrigues  

Vagas remanescentes 



 

Página 3 de 3 

 

2 
Karina Luísa Azanha Aquino 

Vagas remanescentes 

3 
Milena Cosmo Marques 

Vagas remanescentes 

4 
Caroline Augusto Cordoni 

Vagas remanescentes 

5 
Giselle Moro Cantu 

Vagas remanescentes 
Psicologia  

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Gabriela dos Santos Ross Vagas regulares 

2 Suzane Heloisa Pires Garcia Vagas regulares 

3 Pedro Henrique de Paula Boscardin Vagas regulares 

4 
Giovanna Ferreira da Silva 

Vagas remanescentes 

5 
Stefany  Costa Marchini  

Vagas remanescentes 

6 
João Henrique de Oliveira 

Vagas remanescentes 
 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL 

Serviço Social 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Mariana Bezerra de Melo  Vagas regulares 

2 Mikaelly Roberta Brandino Vagas regulares 

Enfermagem 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Amanda Rafaela Felitti Vagas remanescentes 

2 Ana Flávia Lourin Vagas remanescentes 
Psicologia 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Welinton Cristian Santos da Silva Vagas regulares 

2 Luma Fernandes Garcia da Silva Vagas remanescentes 
 

RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA 

Nº CANDIDATO Forma de ingresso 

1 Izabella de Oliveira Vilella Vagas regulares 

2 
Rita Tracz  

Vagas remanescentes 

3 
Maria Viviana de Souza Giavara 

Vagas remanescentes 

4 
Giovana Pires Caram 

Vagas remanescentes 

5 
Ana Flávia Gonçalves 

Vagas remanescentes 

6 
Gesieli Garcia Ortega 

Vagas remanescentes 
 


